
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

_____________ 2021 року                 м. Чернігів                № 

Про погодження внесення змін 
до Програми розвитку
міжнародних відносин міста Чернігова
на 2020-2021 роки

Відповідно до Європейської Хартії місцевого самоврядування, 
Конституції України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішення Чернігівської міської ради від 29 грудня 2016 року № 14/VII-4 «Про 
Стратегію розвитку міста Чернігова на період до 2020 року», Статуту 
територіальної громади міста Чернігова, угод про співпрацю, підписаних між 
виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та муніципалітетами іноземних 
держав, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити внесення змін до Програми розвитку міжнародних відносин 
міста Чернігова на 2020-2021 роки: 

1.1. Розділ 8 Програми викласти в наступній редакції: «Виконавцем 
заходів Програми є виконавчий комітет Чернігівської міської ради, управління 
культури та туризму Чернігівської міської ради, управління економічного 
розвитку Чернігівської міської ради. До виконання окремих заходів можуть 
залучатися інші структурні підрозділи міської ради, а також підприємства, 
установи і організації».

1.2. Додаток до Програми розвитку міжнародних відносин міста Чернігова 
на 2020-2021 роки «Кошторис витрат на реалізацію заходів Програми розвитку 
міжнародних відносин міста Чернігова на 2020-2021 роки» викласти в новій 
редакції, що додається.

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради          
(Шевчук О.І.) внести Програму на розгляд Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О.А.

Міський голова                     В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                     О. ЛОМАКО                                                                                        


		Горбач С.А.
	2021-03-15T13:45:19+0000
	Горбач С.А.
	barCode




